
Избирательная комиссия муниципального образования 

Чарышский район Алтайского края 
 

ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170,  тел./факс 8(38574) 22-5-07 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

18 февраля 2013 года            с.Чарышское     № 38/160-4 
 

 

 

 

 

 

  

 

В соответствии с Положением о районном конкурсе детских рисунков «Я на 

выборы пойду» среди учащихся  1-4 классов общеобразовательных учреждений 

Чарышского района, утвержденным решением избирательной комиссии Чарышского 

района от 18.01.2013 №35/154-4 «Об утверждении Положения о районном конкурсе 

детских рисунков «Я на выборы пойду» среди учащихся  1-4 классов 

общеобразовательных учреждений Чарышского района» и на основании прокола 

заседания конкурсной комиссии по подведению итогов данного конкурса от 15 

февраля 2013 года избирательная комиссия муниципального образования Чарышский 

район Алтайского края  

РЕШИЛА: 

 

1. Определить победителей конкурса детских рисунков «Я на выборы 

пойду» среди учащихся 1-4 классов общеобразовательных учреждений Чарышского 

района: 

 

1 место – ПОХОРУКОВА София, ученица 4 класса МБОУ «Маралихинская 

средняя общеобразовательная школа», руководитель Похорукова Ольга Сергеевна; 

2 место разделили: 

- авторский коллектив НЕСТЕРОВА Анастасия, ГОЛЫШЕВ Александр, ученики 

3 класса МБОУ «Маякская  средняя общеобразовательная школа», руководитель 

Шмакова Татьяна Михайловна; 

- ЕКИМКОВ Евгений, ученик 4 класса МБОУ «Маральерожкинская  средняя 

общеобразовательная школа», руководитель Хартова Лариса Павловна. 

3 место разделили: 

– ПАХОМОВА Алена, ученица 3 класса МБОУ «Сентелекская средняя 

общеобразовательная школа», руководитель Казанова Светлана Алексеевна; 

- авторский коллектив АНДРЕЕВА Вероника, ШМАКОВА Екатерина, ученицы 

1 класса МБОУ «Маякская средняя общеобразовательная школа», руководитель 

Шмакова Татьяна Михайловна. 

2. Вручить победителям конкурса дипломы избирательной комиссии 

Чарышского района и памятные подарки. 

 Об итогах районного конкурса 

детских рисунков «Я на выборы 

пойду» среди учащихся 1-4 классов 

общеобразовательных учреждений 

Чарышского района 



3. За оказание консультативной и методической помощи дипломантам конкурса 

вручить благодарственные письма избирательной комиссии Чарышского района 

руководителям конкурсантов: 

- ПОХОРУКОВОЙ Ольге Сергеевне, учителю МБОУ «Маралихинская средняя 

общебразовательная школа»; 

- ШМАКОВОЙ Татьяне Михайловне, учителю МБОУ «Маякская средняя 

общеобразовательная школа»; 

- ХАРТОВОЙ Ларисе Павловне, учителю МБОУ «Маральерожкинская средняя 

общеобразовательная школа»; 

- КАЗАНОВОЙ Светлане Алексеевне, учителю МБОУ «Сентелекская средняя 

общеобразовательная школа». 

 4. Остальным участникам конкурса вручить сертификаты, подтверждающие 

участие в конкурсе. 

5. Направить настоящее решение в комитет Администрации района по 

образованию и во все общеобразовательные учреждения района, а также разместить на 

официальном сайте Чарышского района Алтайского края. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Бушуеву Т.А. 

 

 

 

Председатель        С.В. Антоненко 

       

Секретарь         Т.А. Бушуева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


